

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении дополнительных соглашений к соглашениям о предоставлении бюджету Республики Дагестан из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Дагестан, заключенных между Министерством финансов Российской Федерации и Правительством Республики Дагестан

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

20 мая 2021 года

Статья 1

В соответствии с подпунктом «з» пункта 11 Правил проведения в 2017 году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 декабря 2017 года № 1531 «О проведении в 2017 году реструктуризации обязательств (задолженности) субъектов Российской Федерации перед Российской Федерацией по бюджетным кредитам», утвердить:

Дополнительное соглашение от 31 декабря 2020 года № 7/8/6/6/6/6/6 к соглашениям от 8 июня 2015 года № 01-01-06/06-76, от 26 августа 2015 года № 01-01-06/06-123, от 24 февраля 2016 года № 01-01-06/06-34, от 9 августа 2016 года № 01-01-06/06-160, от 11 мая 2017 года № 01-01-06/06-142, от 6 сентября 2017 года № 01-01-06/06-364 о предоставлении бюджету Республики Дагестан из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Дагестан;

Дополнительное соглашение от 31 декабря 2020 года № 8/9/7/7/7/7 к соглашениям от 8 июня 2015 года № 01-01-06/06-76, от 26 августа 2015 года № 01-01-06/06-123, от 24 февраля 2016 года № 01-01-06/06-34, от 9 августа 2016 года № 01-01-06/06-160, от 11 мая 2017 года № 01-01-06/06-142, от 6 сентября 2017 года № 01-01-06/06-364 о предоставлении бюджету Республики Дагестан из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Дагестан.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

управление делопроизводс**Върст**енно исполняющий обязанности №1 Главы Республики Дагестан

С. Меликов

г. Махачкала нулд 29 мая 2021 года № 34